
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
      15.01.2020                                                                                                  № 10 

м. Лиман 

Про видалення дерев на території 

Лиманської об’єднаної 

територіальної громади 

 

Розглянувши звернення громадян про видалення дерев на території Лиманської 

об'єднаної територіальної громади, з метою дотримання вимог постанови Кабінету 

Міністрів України від 01 серпня 2006 року №1045 «Про затвердження Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» із внесеними 

змінами, «Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України», 

затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-

комунального господарства України від 10 квітня 2006 року №105, п.п.7 п.“а” ст. 28 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись п.п.7 п.“а” ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

ВИРІШИВ: 
 1. КП «Лиманський «Зеленбуд» (Самойлов) провести видалення дерев без 

стягнення відновної вартості за видалені насадження: 
1.1. м. Лиман: 
1.1.1. пров. Бригадний, 7а — чотири дерева (липа, шовковиця) 
1.1.2. вул. Свободи, 1 — сім дерев (тополя) 
1.1.3. пров. Привокзальний, 5а — одне дерево (шовковиця) 
1.1.4. вул. Слобожанська, 12 — п’ять дерев (груша, вишня, шовковиця) 
1.1.5. пров. Петропавлівський — шістнадцять дерев (акація, клен, сосна) 
1.1.6. вул. К.Гасієва, 39а — одне дерево (шовковиця) 
1.2. с. Старий Караван: 
1.2.1. вул. Кримська, 25 — чотири дерева (клен) 
 2. Продовжити термін дії ордерів на видалення зелених насаджень до 31 грудня 

2020 року згідно листа КП «Лиманський «Зеленбуд» від 09.01.2020 №33 (реєстр 

додається). 
 3. Сектору екології та природних ресурсів відділу житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Лиманської міської ради (Коломацький) підготувати та 

видати КП «Лиманський «Зеленбуд» (Самойлов) ордер на видалення зелених 

насаджень. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Драча Ю.А. 
 

 

Міський голова                                                                                 П.Ф. Цимідан 



ЗАТВЕРДЖЕНО

Додаток 1

рішення виконавчого комітету

Лиманської міської ради

від _____________ № _______

Реєстр

видачі ордера та фактичного виконання робіт з видалення зелених насаджень

на території Лиманської об'єднаної територіальної громади

(продовжено термін видалення зелених насаджень на 2020 рік) 

П/п Адреса Кількість дерев, од. Акт (№ та дата) Ордер (№ та дата)

1 м. Лиман, 

вул. Слобожанська, 9

3, 10 кущів 49

04.09.2018

83

21.09.2018

2 м. Лиман, 

вул. Слобожанська, 14

1 50

04.09.2018

84

21.09.2018

3 м. Лиман, 

вул. Слобожанська, 25

1 51

04.09.2018

85

21.09.2018

4 м. Лиман, 

вул. Слобожанська, 36

1 52

04.09.2018

86

21.09.2018

5 м. Лиман, 

вул. Слобожанська, 37

3 53

04.09.2018

87

21.09.2018

6 м. Лиман, 

вул. Слобожанська, 45

1 54

04.09.2018

88

21.09.2018

7 м. Лиман, 

вул. Слобожанська, 58

1 55

04.09.2018

89

21.09.2018

8 с. Щурове, 

вул. Набережна, 9

1 1

04.01.19

1

18.01.19

9 м. Лиман, вул. Суворова, 34 1 7

15.02.19

11

22.03.19

10 м. Лиман, кладов. “Колгоспне” 1 8/1

22.02.19

№12

22.03.19

11 м. Лиман, вул. Підлісна, 82 1 №10 №14



22.02.19 22.03.19

12 м. Лиман, вул. Вишнева, 58 2 №11

22.02.19

№15

22.03.19

13 с. Яцьківка, вул. Оскільська, 77 1 №37

26.03.19

№41

19.04.19

14 м. Лиман, вул. Гутченко, 70 1 №27

26.03.19

№46

19.04.19

15 м. Лиман, вул. Чкалова, 10 1 №41

04.04.19

№65

19.04.19

16 м. Лиман, вул. Комарова, 64 2 №43

04.04.19

№68

19.04.19

17 м. Лиман, вул. Свободи, 2 3 48

12.04.19

74

17.05.19

18 с. Щурове, вул. Соборна, 85 4 57

07.06.19

83

21.06.19

19 м. Лиман, вул. Незалежності, 15 1 58

07.06.19

87

21.06.19

20 м. Лиман, вул. Гасієва, 36а 1 59

07.06.19

89

21.06.19

21 м. Лиман, пров. Промисловий, 4а 7 60

07.06.19

90

21.06.19

22 Лиман, вул. Шевченко, 48 1 76

30.07.19

114

23.08.19

23 м. Лиман, вул. Пархоменко (центр. кладов.) 2 77

30.07.19

115

23.08.19

24 м. Лиман, вул. К.Гасієва, 15 1 78

30.07.19

116

23.08.19

25 м. Лиман, вул. Привокзальна, 24 2 79

30.07.19

117

23.08.19

26 м. Лиман, вул. Челюскіна, 86 1 81

12.08.19

119

23.08.19

27

м. Лиман, вул. Привокзальна, 40 1

83

12.08.19

121

23.08.19



28 м. Лиман, вул. Петропавлівська, 76 1 84

12.08.19

122

23.08.19

29 Терни, вул. Землянського, 2

Тернівський НВК

5 93

12.09.19

141

20.09.19

30 Лиман, Челюскіна, 133 (по пров.) 2 98

12.09.19

146

20.09.19

31 Лиман, пров. Л.Українки 1 62

27.06.19

92

18.07.2019

32 Лиман, К.Гасієва, 21 1 101

07.10.2019

148

18.10.2019

33 Лиман, Широка (кладов.) 4 104

07.10.2019

151

18.10.2019

34 Коровій Яр, Краматорська, 4 3 105

07.10.2019

152

18.10.2019

35 Ямпіль, Чкалова, 29 3 107

07.10.2019

154

18.10.2019

36 Щурове, Соборна, 36а 3 109

07.10.2019

156

18.10.2019

37 м. Лиман, вул. Привокзальна, 23в 1 110

07.10.2019

158

18.10.2019

38 с. Яцьківка, вул. Свободи 3 111

07.10.2019

159

18.10.2019

39 с. Терни, вул. Землянського, 20 3 112

07.10.2019

160

18.10.2019

40 Лиман, Гасієва, 24 8 Тех 22

23.10.19

161

25.11.19

41 Лиман, Гасієва, 24а 1, поросль Тех 23

23.10.19

162

25.11.19

42 Лиман, 

Слобожанська, 58

1 115

11.11.19

165

25.11.19

43 Лиман, Левадна, 36 3 114

01.11.19

166

25.11.19

44 смт. Дробишеве, вул. Сонячна, 9 20 №22 №15



22.03.19 14.03.19

45 смт. Дробишеве, вул. Українська, 59а 2 №44

19.04.19

№25

26.03.19

46 смт. Дробишеве, вул. Форпостна, 25 1 №72

19.04.19

№36

12.04.19

47 смт. Дробишеве, вул. Пушкіна, 160 1 81

17.05.19

55

13.05.19

48 Дробишеве, вул. Слобожанська, 39б 1 69

30.07.19

99

23.08.19

49 Ярова, вул. Садова, 7 1 125

20.09.19

85

03.09.19

50 Ярова, р-н ЗОШ 1 127

20.09.19

87

12.09.19

51 Дробишеве, 

Шевченко, 35

1 122

11.11.19

183

25.11.19

52 с. Торське, пров. Сєвєрний, 6 2 3

18.01.19

3

04.01.19

53 смт. Зарічне, вул. Клєвєрна, 45 1 №13

22.03.19

№9

22.02.19

54 с. Торське, вул. Кооперативна, 18 10 №24

22.03.19

№18

14.03.19

55 Смт. Зарічне, вул. Центральна, 44 6 №45

19.04.19

№26

26.03.19

56 с. Рубці, 

вул. Лісна

1 38

26.03.19

48

19.04.19

57 с. Рубці, 

вул. Паркова

4 38

26.03.19

51

19.04.19

58 с. Рубці, 

вул. Центральна

40 38

26.03.19

52

19.04.19

59 с. Рубці, 

вул. Шевченко

3 38

26.03.19

53

19.04.19

60 с. Рубці, 

вул. Восьмого березня

1 38

26.03.19

54

19.04.19



61 с. Лозове, вул. Шкільна 22 38

26.03.19

55

19.04.19

62 с. Терни, вул. Миру, 11 1 №32

26.03.19

№60

19.04.19

63 смт. Ямпіль, вул. Леваневського, 66а 3 56

13.05.19

82

17.05.19

64 с. Рубці, вул. Оскільська, 1 1 65

23.07.19

95

23.08.19

65 Торське, вул. Кооперативна, 8 1 72

30.07.19

102

23.08.19

66 Новоселівка, вул. Шкільна, 10 1 73

30.07.19

103

23.08.19

67 с. Іванівка, вул. Українська, 45 2 80

12.08.19

118

23.08.19

68 Торське, Центральна, 54-64, 68-74 поросль 460 116-118

11.11.19

167

25.11.19

69 Торське, Центральна, 56 1 116-118

11.11.19

168

25.11.19

70 Торське, Центральна, 64 1 116-118

11.11.19

169

25.11.19

71 Торське, Центральна, 70-72 4 116-118

11.11.19

170

25.11.19

72 Торське, Центральна, 3-11, 21-25, 36-40 поросль 480 116-118

11.11.19

171

25.11.19

73 Торське, Центральна, 3 3 116-118

11.11.19

172

25.11.19

74 Торське, Центральна, 22 2 116-118

11.11.19

173

25.11.19

75 Торське, Шкільна, 11 1 116-118

11.11.19

174

25.11.19

76 Торське, Сєвєрна, 19-33, 28-34 Поросль 380 116-118

11.11.19

175

25.11.19

77 Торське, Сєвєрна, 53-63 поросль 110 116-118 176



11.11.19 25.11.19

78 Торське, Сєвєрна, 55 10 116-118

11.11.19

177

25.11.19

79 Торське, Сєвєрна, 86-96, 135-147 поросль 280 116-118

11.11.19

178

25.11.19

80 Торське, Сєвєрна, 147-154 45, поросль 840 116-118

11.11.19

179

25.11.19

81 Торське, 

Островського, 8

1 119

11.11.19

180

25.11.19

82 Зарічне, Пушкіна 15, поросль 220 120

11.11.19

181

25.11.19

83 Зарічне, Довга, 79 1 121

11.11.19

182

25.11.19

Т.в.о. начальника відділу ЖКГ                                                                                         Ю.С. Соляник

Керуючий справами                                                                                                           Р.О. Малий


